Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (01.11.2017) 1
Accesorios generales
Conectores
Modelo CONB5...
• Conectores rectos o acodados (90º)
• Versión M8
• 3 o 4 hilos
• LEDs en carcasa transparente

  10 m CONB54NF-S10 CONB54NF-S10P
  15 m CONB54NF-S15 CONB54NF-S15P
Código de pedido
CONB
5 = M8 CC
3 = 3 hilos (BN, BU, BK)
4 = 4 hilos (BN, BU, BK, WH)
N= Sin apantallar
F= Hembra
A = Acodado
S = Recto
P = PNP
N = NPN
T = Transparente
2 = 2 m
5 = 5 m
15 = 15 m
Nada = Cable de PVC
P = PUR
 CONB53NF-APT2P
CONB5x-Ax CONB5x-Sx
2 Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (01.11.2017)
CONB5...
Dimensiones
27  8.2  “L”
M
8x
1  9,
8
Versión recta
LEDs
“L”22.8
9,
8
18
.8
M8 x 1
Versión con LED
“L”22.8
9,
8
18
.8
M8 x 1
Versión acodada
Especificaciones
Tensión nominal de
 funcionamiento
 3 y 4 hilos  60 VCA/VCC
 Versiones con LED  30 VCC
Intensidad nominal  ≤4A
Resistencia de contacto  ≤5 mΩ
Tensión nominal de pulso  1,5KV
Resistencia de aislamiento  >109Ω
Diámetro exterior del cable
 PUR  4,3 mm
 PVC  5,0 mm
Área de sección de los hilos  3 hilos: 0,34 mm²
  4 hilos: 0,25 mm²
Cable  PVC o PUR, negro
Material de contacto  CuSn